

# 세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍	788,035	869,594	△81,559
행정서비스강화(평해읍)	573,923	597,261	△23,338
주민숙원사업 해결	330,000	320,000	10,000
소규모주민숙원사업	330,000	320,000	10,000
401 시설비및부대비	330,000	320,000	10,000
01 시설비	300,000	288,000	12,000
○평해1리 도수로 설치공사	22,000		
○평해2리(하수처리장옆) 농로 포장공사	12,000		
○학곡1리 마을안길 확포장공사	10,000		
○학곡2리 도수로 설치공사	20,000		
○학곡2리 농로 설치공사	20,000		
○삼달1리 도수로 설치공사	22,000		
○삼달2리(너릿골) 농로 포장공사	15,000		
○오곡1리(대신골) 농로 포장공사	20,000		
○오곡2리(저수지 밑 등) 농로 포장공사	20,000		
○월송1리 하수도 정비공사	15,000		
○월송1리 농로 포장공사	8,000		
○월송1리(월송사) 도로 포장공사	20,000		
○월송2리 마을안길 포장공사	20,000		
○월송3리 농로 복구공사	10,000		
○월송3리 도수로 복구공사	7,000		
○직산1리 농로 포장공사	10,000		
○거일1리 농로 확포장공사	20,000		
○거일2리 배수로 설치공사	7,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	22,000		
03 시설부대비	30,000	32,000	△2,000
○소규모주민숙원사업 장비임차료	30,000		
청사정비	10,000	40,000	△30,000
청사관리	10,000	40,000	△30,000
401 시설비및부대비	10,000	40,000	△30,000
01 시설비	10,000	40,000	△30,000
○읍청사 및 관사 유지관리	10,000		
체육기반시설 조성	25,489	25,242	247
체육시설관리	25,489	25,242	247
101 인건비	19,289	19,042	247
04 기간제근로자등보수	19,289	19,042	247
○생활체육공원 관리 및 환경정비	17,321		
－ 기본급 70,000원*2명*120일	16,800		
－ 부담금 16,800,000원*31/1,000	521		

부서: 평해읍  
 정책: 행정서비스강화(평해읍)  
 단위: 체육기반시설 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○남대천운동장 잔디 정비 등(풀베기) 123,000원*2명*2회*4일	1,968		
		201 일반운영비		3,000	3,000	0
		02 공공운영비		3,000	3,000	0
			○체육공원 전기요금 150,000원*12월	1,800		
			○체육공원상하수도 사용료 100,000원*12월	1,200		
		206 재료비		3,200	3,200	0
		01 재료비		3,200	3,200	0
			○생활체육공원관리 200,000원*4종*4회	3,200		
		국토공원화		28,321	35,581	△7,260
		마을안길 환경정비		28,321	35,581	△7,260
		101 인건비		21,671	27,281	△5,610
		04 기간제근로자등보수		21,671	27,281	△5,610
			○마을안길 환경정비	9,800		
			－ 인부임 70,000원*7명*4회*5일	9,800		
			○등산로(삼산봉) 수목 정비	3,690		
			－ 인부임 123,000원*6명*5일	3,690		
			○월송정주변 환경정비	8,181		
			－ 인부임 70,000원*7명*3회*5일	7,350		
			－ 부담금 26,790,000원*31/1,000	831		
		206 재료비		6,650	6,000	650
		01 재료비		6,650	6,000	650
			○환경정비 재료 및 유류 구입 1,000,000원*5회	5,000		
			○안전입간판 제작 및 안전조끼 55,000원*30개	1,650		
		환경관리		44,919	47,244	△2,325
		청소관리		44,919	47,244	△2,325
		101 인건비		30,399	32,724	△2,325
		04 기간제근로자등보수		30,399	32,724	△2,325
			○환경개선 인부임	21,000		
			－ 인부임 70,000원*2명*150일	21,000		
			○읍민회관관리	9,399		
			－ 인부임 70,000원*1명*120일	8,400		
			－ 부담금 32,200,000원*31/1,000	999		
		201 일반운영비		12,120	12,120	0
		01 사무관리비		12,120	12,120	0
			○평해단오제 간이화장실 설치	6,000		
			－ 임차료 1,500,000원*2대*2일	6,000		
			○평해단오제 주차장 바닥평탄작업	6,120		
			－ 장비임차료 510,000원*2대*6일	6,120		

부서: 평해읍  
 정책: 행정서비스강화(평해읍)  
 단위: 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		206 재료비		2,400	2,400	0
		01 재료비		2,400	2,400	0
		○청소용품	200,000원*12월	2,400		
		각종행정지원		135,194	129,194	6,000
		통리반장활동비		77,880	77,880	0
		301 일반보전금		77,880	77,880	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		77,880	77,880	0
		○이장수당		74,880		
		－ 기본급	300,000원*16명*12월	57,600		
		－ 상여금	300,000원*16명*2회	9,600		
		－ 회의참석수당	20,000원*16명*2회*12월	7,680		
		○반장활동비	50,000원*60명	3,000		
		의료 및 구료비		3,500	3,500	0
		307 민간이전		3,500	3,500	0
		01 의료및구료비		3,500	3,500	0
		○무후제비	50,000원*64기	3,200		
		○행려자 구호비	25,000원*12명	300		
		행정업무 추진		53,814	47,814	6,000
		201 일반운영비		35,414	41,414	△6,000
		01 사무관리비		19,814	25,814	△6,000
		○일반수용비		15,584		
		－ 칼라프린터 토너	250,000원*4색*4회	4,000		
		－ 통합민원발급기 및 무인민원발급기 토너	250,000원*2대*2회	1,000		
		－ 팩스 토너		200		
		－ 인증기 소모품	100,000원*5회	500		
		－ 각종서식 인쇄	100,000원*5종	500		
		－ 고지서 발송용 창봉투 제작	100원*5,000매	500		
		－ 복사용지	22,000원*8박스*12월	2,112		
		－ 현수막 제작	55,000원*2종*12회	1,320		
		－ 공중화장실 및 간이화장실 분노수거료	100,000원*15개소	1,500		
		－ 행정장비 수리	100,000원*12월	1,200		
		－ 읍민회관 작동기능 점검료		800		
		－ 마을회관 팩스 토너구입	100,000원*16개소	1,600		
		－ 마을회관 팩스 복사용지 구입	22,000원*16개소	352		
		○복사기 임차	140,000원*2대*12월	3,360		
		○민원실 비상벨 임차	42,500원*12월	510		
		○여성취미교실관리비(노래방기기관리비)	30,000원*12월	360		

부서: 평해읍  
 정책: 행정서비스강화(평해읍)  
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 공공운영비	15,600	15,600	0
			○공공요금	15,600		
			－ 일반우편 300,000원*12월	3,600		
			－ 등기우편 300,000원*12월	3,600		
			－ 관내시설 전기요금 700,000원*12월	8,400		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	16,000	4,000	12,000
			01 자산및물품취득비	16,000	4,000	12,000
			○직원용 의자 등 구입 200,000원*5개	1,000		
			○읍민회관 운동기구 구입 1,000,000원*3대	3,000		
			○청사 냉난방기 교체 3,000,000원*4대	12,000		
			행정운영경비(평해읍)	214,112	272,333	△58,221
			인력운영비	70,250	114,015	△43,765
			인력운영비	70,250	114,015	△43,765
			101 인건비	70,250	114,015	△43,765
			01 보수	70,250	85,123	△14,873
			○시간외근무수당	70,250		
			－ 초과근무수당 10,841원*12명*45시간*12월	70,250		
			기본경비	143,862	158,318	△14,456
			기본경비	143,862	158,318	△14,456
			201 일반운영비	86,122	90,238	△4,116
			01 사무관리비	32,976	32,802	174
			○일반수용비	5,256		
			－ 사무용품 구입 20,000원*10종*12월	2,400		
			－ 신문 및 잡지 구독 15,000원*5종*12월	900		
			－ 무인경비시스템 용역비 163,000원*1회*12월	1,956		
			○운영수당	14,340		
			－ 일직수당 60,000원*1명*113일	6,780		
			－ 숙직수당 30,000원*1명*252일	7,560		
			○급량비	8,736		
			－ 급량비 8,000원*13명*7일*12월	8,736		
			○임차료	4,644		
			－ 정수기, 비데 임차료 190,000원*12월	2,280		
			－ 지문인식기 임차료 77,000원*12월	924		
			－ 공기청정기 임차료 120,000원*12월	1,440		
			02 공공운영비	53,146	57,436	△4,290
			○공공요금 및 제세	28,458		

부서: 평해읍  
 정책: 행정운영경비(평해읍)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	－ 전화요금 20,000원*12월	240		
	－ 민원 발급 신용카드 단말기 통신요금 10,000원*12월	120		
	－ 리별 행정팩스 요금 70,000원*12월	840		
	－ 자동차세 175,000원*5대	875		
	－ 자동차보험료 600,000원*5대	3,000		
	－ 자동차정기검사 35,000원*5대	175		
	－ 소방안전협회비 48,000원*12회	576		
	－ 전기안전점검료 130,000원*2회	260		
	－ 환경개선부담금 200,000원*2회	400		
	－ 상수도사용료 300,000원*12월	3,600		
	－ 사무실 전기요금 1,500,000원*12월	18,000		
	－ TV 유선료 31,000원*12월	372		
	○연료비 300			
	－ 읍민회관 보일러 300			
	○시설장비유지비 7,588			
	－ 청사유지비 2,000원*1,487㎡	2,974		
	－ 읍민회관유지비 2,000원*1,031㎡	2,062		
	－ 읍민회관 운동기구 유지보수 150,000원*10종	1,500		
	－ 평해읍누리센터 유지비 2,000원*526㎡	1,052		
	○차량선택비 16,800			
	－ 차량유류대 200,000원*4대*12월	9,600		
	－ 전기차량 전기요금 100,000원*1대*12월	1,200		
	－ 차량정비 유지비 100,000원*5대*12월	6,000		
	202 여비 44,460		54,720	△ 10,260
	01 국내여비 9,360		11,520	△ 2,160
	○관외여비 90,000원*13명*8회 9,360			
	02 월액여비 35,100		43,200	△ 8,100
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*13명*12월 35,100			
	203 업무추진비 10,880		10,960	△ 80
	01 기관운영업무추진비 6,600		6,600	0
	○기관운영업무추진비 6,600			
	02 정원가산업무추진비 680		760	△ 80
	○정원가산업무추진비 40,000원*17명 680			
	04 부서운영업무추진비 3,600		3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원*12월 3,600			
	204 직무수행경비 2,400		2,400	0
	01 직책급업무수행경비 2,400		2,400	0
	○읍장 150,000원*1명*12월 1,800			
	○부읍장 50,000원*1명*12월 600			